様式第１号（第６条関係）

年  月  日

水巻町長 様

建築物事前調査申込書

水巻町老朽危険家屋等解体補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり事前調査

を申し込みます。なお、調査にあたり町職員が建築物及びその敷地へ立ち入ることを承諾し

ます。

〒

申込者 住所

氏名

連絡先

記

建 築 物 所 有 者

所有者との続柄 □本人 □配偶者 □子 □その他（            ）

建 築 物 所 在 地 水巻町

建 築 物 構 造 □木造 □その他（                    ）

建築物床面積等 ・延べ床面積   ㎡   ・階数   階

添 付 資 料 次の資料をお持ちであれば、申込書と一緒に提出してください。

□配置図 □平面図 □周辺地図 □現況写真

□登記事項証明書の写し（建物）

□固定資産税の課税明細書

※ この申込書は、上記建築物が水巻町老朽危険家屋等解体補助金の対象に該当するかど

うか事前に判定するための調査を申し込むものです。補助を受けて建築物を解体する場

合は、別途補助金の交付申請の手続きが必要です。

※ 解体工事は、補助金の交付決定後に着手してください。